Paket Pekerjaan 

Nama paket pekerjaan : Biaya Konsultansi Perencanaan (Penyusunan Dokumen AMDAL) 

Lingkup pekerjaan : Jasa Konsultasi Penyusunan AMDAL Untuk Rumah Sakit Daerah 
Gunung Jati Pemerintah Daerah Kota Cirebon 

Nilai total HPS : Rp 742.665.000,00 (Tujuh Ratus Empat Puluh Dua Juta Enam 
Ratus Enam Puluh Lima Ribu Rupiah) 

Sumber pendanaan : BLUD Tahun Anggaran 2017 

2. Persyaratan peserta : 

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia yang teregistrasi pada Layanan Pengadaan Secara 
Elektronik (LPSE) dan memenuhi persyaratan kualifikasi sebagaimana tercantum dalam